EDITAL DOCENTES N.º 04/2011

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - FUNOESC, mantenedora da
UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA - UNOESC - Campus de Videira, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 84.592.369/0002-01, inscrição estadual
isenta, com sede na Rua Paese, n.º 198, Bairro Universitário, na cidade de Videira Estado de Santa
Catarina, neste ato representada pelo Vice-Reitor de Campus, Professor Antonio Carlos de Souza, no
uso de suas atribuições regimentais e estatutárias e atendendo às exigências preconizadas no
presente Edital torna público RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO:

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR
CANDIDATOS

CLASSIFICADOS
CLASSIFICAÇÃO

01 Enfermagem Farmacologia

PATRICIA SANTOS

1º classificado

JULIANA VALENTINI

2º classificado

02 Enfermagem
Morfofisiologia III

(Bioquímica e biofísica)
NÃO HOUVE CANDIDATO

CLASSIFICADO
Não houve candidato

classificado

03 Enfermagem
Morfofisiologia III
(Parasitologia)

NÃO HOUVE CANDIDATO
CLASSIFICADO

Não houve candidato
classificado

04 Nutrição Patologia II

GABRIEL BONETTO BAMPI

1º classificado

ROSANE MIOZZO

2º classificado

05 Direito Filosofia Jurídica
VANDERLEIA RODRIGUES

DA SILVA

Classificado

06 Direito Teoria Geral do Direito Civil II LUIZA SIMÕES COZER

Classificado

07 Direito Direito das Coisas I LUIZA SIMÕES COZER

Classificado

08 Direito Direito Tributário I
SIMARA CRISTINA

FERREIRA DE DEUS

Classificado

09 Direito Direito Tributário II
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

10 Direito
Componente Curricular

Complementar – Novos Direitos
ROGÉRIO LUIZ NERY DA

SILVA

Classificado

11 Direito
Componente Curricular

Complementar – Tópicos
Especiais de Direito

MATHEUS FELIPE DE
CASTRO

Classificado

12
Tecnologia em

Logística
(Fraiburgo)

Gerenciamento de Riscos
Logísticos

LUIZ FELIPE TORCATTO
ZANELLA

Classificado

13
Tecnologia em

Logística
(Fraiburgo)

Gestão Ambiental
NÃO HOUVE CANDIDATO

HOMOLOGADO

NÃO HOUVE CANDIDATO

HOMOLOGADO

14

Tecnologia em
Processos
Gerenciais
(Tangará)

Pesquisa de Mercado
CRISTIANE BONATTO DE

MORAIS

Classificado

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR
CANDIDATOS

CLASSIFICADOS
CLASSIFICAÇÃO

15

Ciência da
Computação /
Sistemas de
Informação

Engenharia de Software II
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

16
Engenharia de

Alimentos
Química Analítica

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

17
Biotecnologia

Industrial
Química Geral

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

18
Biotecnologia

Industrial
Introdução a Processos

Industriais
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

19
Biotecnologia

Industrial
Componente Curricular

Complementar - TOXICOLOGIA
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO
NÃO HOUVE CANDIDATO

INSCRITO

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Videira (SC), 07 de Dezembro de 2011.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA

 Vice-Reitor de Campus